ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6339 от 23.09.2011 г.

О признании утратившим силу постановления
Администрации города от 12.02.2009 № 477
«Об утверждении порядка управления
средствами финансового резерва»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утвержденным решением Думы          города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (с изменениями от 04.05.2011 № 26-V ДГ):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города              от 12.02.2009 № 477 «Об утверждении порядка управления средствами финансового резерва».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов